
PK57431Y 

Dílí smlouva o poskytování slu�eb Vodafone OneNet 3 

Hlasové slu�by (Technická specifikace) 

 

Str. 1 z 4 

ver.4 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní pée 800 777 780 

Nám�stí Junkových 2   IO: 25788001, DI: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Spolenost zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064. 

K Rámcové smlouv� o prodeji zbo�í a poskytování slu�eb Vodafone OneNet  
. 1-273133573563_0, (dále jen >Rámcová smlouva<) 

 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Úastník: M�sto eský Krumlov 

Sídlo: nám�stí Junkových 2, Sídlo/místo podnikání: nám�stí Svornosti 1                                                          

             155 00 Praha 5                                                     381 01 eský Krumlov - VnitYní M�sto 

I: 25788001 I: 00245836 

Oprávn�ný zástupce:  Oprávn�ný zástupce: Alexandr Nogrády, starosta m�sta 

(dále jen >Poskytovatel<) (dále jen >Úastník<) 

Osoby oprávn�né k jednání za Úastníka ve v�ci: 
Zm�ny Dílí smlouvy:   Tel./email:  

Vyútování ceny za poskytnuté Slu�by :  Tel./email:  
Technických zále�itostech  :  Tel./email:  

 
 

PYedm�t Dílí smlouvy 

V souladu s l. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování slu�eb elektronických komunikací, jiných slu�eb a zbo�í ze strany 

Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílí smlouv� a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování slu�eb se bude Yídit specifikacemi 
uvedenými ní�e v této Dílí smlouv�. 

 

Identifikace slu�by 

Souhrnný název slu�eb: Vodafone OneNet -  Hlasové slu�by  

k Rámcové smlouv� .:  1-273133573563_0 Po�adavek na: zm�nu slu�by + prodlou�ení  

Dílí smlouva/verze:      6/7 Nahrazuje Dílí smlouvu/verzi: 6/6 

 

Fakturaní údaje 

Fakturaní skupina .: 1    

Adresát: M�sto eský Krumlov 

Ulice, .p.: nám�stí Svornosti 1 

PS, M�sto: 38101 eský Krumlov - VnitYní M�sto 

Tarifní plány vae 

 
 

Termíny a doba trvání Dílí smlouvy 

   
Dílí smlouva se uzavírá na dobu neuritou s tím, �e minimální doba u�ívání slu�by (tzn. minimální doba trvání Dílí smlouvy)  je stanovena 
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 30. 09. 2024. Nastavení slu�eb dle této Dílí smlouvy bude provedeno nejpozd�ji k Rozhodnému dni, 
pokud bude podepsaná Dílí smlouva doruena Poskytovateli do 30 dno pYed tímto datem. V opaném pYípad� bude nastavení slu�eb  
provedeno a� v prob�hu dalaího zútovacího období následujícího po Rozhodném dni. 

 
 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán . 1 

TP1 Tarif s individuální sazbou pravidelná m�síní 

U�ivatel mobilního ísla s minutovou sazbou 1,00 K 



PK57431Y 

Dílí smlouva o poskytování slu�eb Vodafone OneNet 3 

Hlasové slu�by (Technická specifikace) 

 

Str. 2 z 4 

ver.4 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní pée 800 777 780 

Nám�stí Junkových 2   IO: 25788001, DI: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Spolenost zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064. 

  

 
   Je-li hlasová slu�ba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni slu�eb. 
 

 
 

Typ slu�by 
Cena za jednotku 

Do sít� Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z mobilu na mobil 0,90 K/min 0,90 K/min 

Z mobilu na pevnou 0,90 K/min 0,90 K/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,00 K/min / 

SMS 3 textové zprávy 0,90 K/SMS 0,90 K/SMS 

  zposob tarifikace mobilní linka 60+60 
 

 
Neomezené tarify - Tarifní plán . 2, 3, 4, 5  
 

 
U�ivatelský 

poplatek 
Datový tarif 

Automatický 
Dokup 

Objem 
dokupu 

Cena za 
dokup dat 

TP2 - Neomezené volání a SMS s OneNet 
mobilním pYipojením  

235,00 K OneNet mobilní pYipojení bez dat Ne - - 

TP3 - Neomezené volání a SMS s OneNet 
mobilním pYipojením  

345,00 K OneNet mobilní pYipojení 3GB Ne 1 GB 130,00 K 

TP4 - Neomezené volání a SMS s OneNet 
mobilním pYipojením  

395,00 K OneNet mobilní pYipojení 5GB Ne 1 GB 130,00 K 

TP5 - Neomezené volání a SMS s OneNet 
mobilním pYipojením  

495,00 K Vodafone Neomezený Super  Ne - - 

 
 
Volání v rámci R: 

Typ slu�by 
Cena za jednotku 

Do sít� Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0,00 K/min 0,00 K/min 

Z mobilu na pevnou 0,00 K/min 0,00 K/min 

Volání v rámci VPN 0,00 K/min / 

SMS 3 textové zprávy 0,00 K/SMS 0,00 K/SMS 

 
 
 

ROAMING 

Ceny slu�eb OneNet Roaming EU & World v zón� 1, odpovídají cenám slu�eb platných do ostatních mobilních sítích v eské republice a sjednaných 
ve Smlouv� jako Tarifní plány. 

Roamingová volání 3 OneNet roaming 

 
   Zvýhodn�né roamingové volání pro vybrané zóny 

Zvýhodn�ná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Odchozí PYíchozí 

Zóna 1 Ceny slu�eb v zón� 1, odpovídají cenám národních slu�eb dle tarifu. 

 



PK57431Y 

Dílí smlouva o poskytování slu�eb Vodafone OneNet 3 

Hlasové slu�by (Technická specifikace) 

 

Str. 3 z 4 

ver.4 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní pée 800 777 780 

Nám�stí Junkových 2   IO: 25788001, DI: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Spolenost zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064. 

    Zvýhodn�né roamingové SMS pro vybrané zóny 

Zvýhodn�ná zóna Odchozí SMS 

Zóna 1 Ceny slu�eb v zón� 1, odpovídají cenám národních slu�eb dle tarifu. 

 
 

Roamingová data 3 OneNet roaming 

 

Zvýhodn�ná roamingová data pro vybrané zóny 

Zvýhodn�ná zóna 
Cena za jednotku pro roamingová data 

 

Zóna 1 Ceny slu�eb v zón� 1, odpovídají cenám národních slu�eb dle tarifu. 

 
 

Tarify PYipojení 3 Mobilní data 

 

Národní mobilní pYipojení nesdílené 

Tarifní plán Datový objem 
M�síní platba 

[K] 

Dokupy 

Objem Cena Poet 

Tarif s individuální sazbou  OneNet mobilní pYipojení 1,5GB 110,00 1 GB 130,00 K 0 

Tarif s individuální sazbou  OneNet mobilní pYipojení 3GB 150,00 1 GB 130,00 K 0 

Tarif s individuální sazbou  OneNet mobilní pYipojení 5 GB 180,00 1 GB 130,00 K 0 

Tarif s individuální sazbou  OneNet mobilní pYipojení 10 GB 250,00 1 GB 130,00 K 0 

Tarif s individuální sazbou  OneNet mobilní pYipojení 20 GB 290,00 2 GB 200,00 K 0 

 
 

Hlasová VPN a Virtuální ústYedna 

VytvoYení hlasové VPN: 

Název hlasové VPN: M�sto eský Krumlov 

 
 
 
 

Fakturaní pen��enka 
 

  Poplatek za slu�bu Fakturaní pen��enka je souástí poplatku za SIM a není samostatn� útován. 
 

 



PK57431Y 

Dílí smlouva o poskytování slu�eb Vodafone OneNet 3 

Hlasové slu�by (Technická specifikace) 

 

Str. 4 z 4 

ver.4 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní pée 800 777 780 

Nám�stí Junkových 2   IO: 25788001, DI: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Spolenost zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064. 

Obecná ustanovení 

 
1. Veakeré ceny uvedené v této Dílí smlouv� jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pYipotena aktuální sazba DPH. 

Smluvní strany se dohodly, �e cenové podmínky sjednané v této Dílí smlouv� bude Poskytovatel poskytovat také Dalaím úastníkom, kteYí 
s Poskytovatelem uzavYeli dohodu o pYistoupení k Rámcové smlouv�, a to bez nutnosti dodatku i uzavYení nové Dílí smlouvy s Dalaím 
úastníkem. Poskytovatel t�mto Dalaím úastníkom oznámí nové cenové podmínky s tím, �e Dalaí úastníci budou oprávn�ni erpat slu�by 
za cenových podmínek dohodnutých v této Dílí smlouv�, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak. 

2. Pokud není v této Dílí smlouv� uvedeno jinak, slova zaínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouv� a 
Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílí smlouv� uvedeno jinak, pou�ijí se na poskytování slu�eb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je 
k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. Smluvní strany se výslovn� dohodly, �e Poskytovatel je oprávn�n v pYípad�, �e (i) uplyne minimální doba trvání Dílí smlouvy a (ii) Úastník 
neuzavYe do 3. m�síco od obdr�ení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílí smlouv�, na základ� kterého dojde k prodlou�ení této Dílí 
smlouvy na dalaí minimální dobu trvání 24/36 m�síco od podpisu dodatku, útovat ceny za poskytnuté Slu�by dle této Dílí smlouvy ve výai 
dle aktuáln� platného Ceníku, nikoli ve výai sjednané v Dílí smlouv�.  O vyu�ití tohoto práva bude Poskytovatel Úastníka informovat. Ceny 
slu�eb sjednané v této Dílí smlouv� se budou od prvního dne zútovacího období následujícího po doruení informace uvedené v pYedchozí 
v�t� Úastníkovi automaticky Yídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílí smlouv�, která 
tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vylouení vaech nejasností dohodly, �e pro tento úel není nutné uzavírat 
dodatek k Dílí smlouv� (l. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy pro tento pYípad neuplatní). 

5. V pYípad� poruaení smluvních podmínek, poruaení právních pYedpiso nebo práv tYetích osob je Poskytovatel oprávn�n Úastníkovi omezit 
nebo pYeruait poskytování slu�eb dle této Dílí smlouvy, a v pYípad� poruaení podstatným zposobem je Poskytovatel rovn�� oprávn�n 
okam�it� odstoupit od této Dílí smlouvy. 

6. Úastník podpisem této Dílí smlouvy potvrzuje, �e se seznámil s obecnou specifikací slu�by, která stanoví bli�aí podmínky poskytování této 
slu�by a �e s touto obecnou specifikací slu�by souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bu� na vodafone.cz  nebo na 
vy�ádání u Poskytovatele. 

7. Sítí Vodafone je pro úely poskytování slu�eb Vodafone OneNet myalena telekomunikaní síe spolenosti Vodafone Czech Republic , a.s., na 
území eské republiky. 

8. Tato Dílí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nich� ka�dá ze smluvních stran obdr�í po jednom. Tato Dílí smlouva mo�e být 
m�n�na pouze písemn�; písemnou formou není pro úely zm�ny Dílí smlouvy vým�na e-mailových i jiných elektronických zpráv. 

9. Tato Dílí smlouva byla schválena Usnesením . 0208/RM13/2023. 
 

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 
  
  

  Alexandr Nogrády, starosta m�sta 
  Jméno a funkce oprávn�ného zástupce Úastníka 

 
 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/



